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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31802081V

2. Data e Regjistrimit 24/10/1992
3. Emri i Subjektit DISKO - BAR LUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/199416/03/2025
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LUIGJ GURAKUQI 

16.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari kulturore e tregtare, import eksport te mallrave 
industriale, ushqimore dhe materiale ndertimi. Veprimtari 
ekonomike, tregtare dhe sociale qe do te perfshije; aktivitete 
sherbimi si restorant-bar dhe gjithçka tjeter te ngjashme te 
ketij karakteri; dhenie me qera te ambientit te lokalit me 
kohe te percaktuar. 
Enea Leoncini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2017                Deri: 21/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaLeoncini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
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               Para: 3.320.000,00                Natyre: 
20,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DISKO - BAR LUX

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067055-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/08
/1994

Numri i Vendimit:3423, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:  31.08.1994 Emri I subjektit: DISKO - BAR LUX Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 31.08.1994 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Pallati i Kultures, Tirane. 
Kapitali: 226.400 leke Objekti: Argetimi i rinise. Perfaqesuesi ligjor: Arion Mati Ortaket: 
Pallati i kultures, Aredamanti Leoncini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

2. 11/11
/1996

Numri i Vendimit:3423/0, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i perfaqesuesit lte ortakut te pales shteterore te pallatit te Kultures Tirane te znj. 
Gejsu Basha me z. Spiro Curi dhe Agim Shehu. Administrator i shoqerie emerohet Ylli 
Poli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

3. 16/04
/1999

Numri i Vendimit:3423/2, Gjykata:Tirane
Pranimi e kerkeses duke urdheruar regjistrimin e tyre ne regjistrin tregtar si ortake te 
shoqerise me perberje kuotash Defrim Shkupi, 9%, Arjan Nati 8%, Gezim Shkupi 8%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

4. 14/11
/2003

Numri i Vendimit:3423/0, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i vendimit nr.239 date 21.03.2001 te Kolegjit Civil te Gjykates se Larte dhe 
vendimit nr.26 date 16.04.1999 te Gjykates se Apelit Tirane dhe rrezimin e padise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

5. 18/04
/2004

Numri i Vendimit:3423/4, Gjykata:Tirane
Emerimi ne detyren e administratorit te ri te shoqerise te Enea Leoncini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

6. 17/06
/2004

Numri i Vendimit:3423/3, Gjykata:Tirane
Kolegjet e bashkuara te Gjykates se larte vendosen ndryshimin e vendimeve nr.239 date 
21.03.2001 te Kolegjit Civil te Gjykates se larte, dhe vendimit nr.26 date 16.04.1999 te 
Gjykates se Apelit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

7. 16/03
/2005

Numri i Vendimit:3423/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Statutit dhe Aktit te ri te themelimit sipas te cilit Enea Leoncini ka 80% te 
kuotave dhe Ministria e Ekonomise ka 20% te kuotave te kapitalit te shoqerise. Kapitali i 
shoqerise eshe 226.400 USD, objekti i shoqerise eshte Veprimtari kulturore e tregtare, 
import eksport te mallrave industriale, ushqimore, dhe material ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (48).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166784-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104896-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1A79-D9C9-47F9-9A20-6B9DAC5AAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D6FCEC-1B3C-4524-94F5-10C4A36A1057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5D8A5B-3695-4190-AB44-1BC75657EA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD210AFA-DCD4-4F0C-B9EA-71CBDEE6FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DF6CEA-5E34-4878-BC1D-A324CE78EA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C456FA7E-EB8F-4D88-AF21-AB2850221DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63B819-08AB-47DF-9623-A9D51E56D433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE837A2-382A-4503-8E97-DF762A57B0ED
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774244-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849322-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878286-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit. Depozitimi i Statirut te ri te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari kulturore e tregtare, import eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, dhe material ndertimi.")          u be            ("Veprimtari kulturore 
e tregtare, import eksport te mallrave industriale, ushqimore dhe materiale ndertimi. 
Veprimtari ekonomike, tregtare dhe sociale qe do te perfshije; aktivitete sherbimi si 
restorant-bar dhe gjithçka tjeter te ngjashme te ketij karakteri; dhenie me qera te 
ambientit te lokalit me kohe te percaktuar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2004")            u be              ("21/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982668-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71D8B5-88A4-45C2-8838-F49C8CE2F852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71D8B5-88A4-45C2-8838-F49C8CE2F852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C96CF-4896-41F1-A391-222F3001808D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A818D7B0-FEF7-4339-B722-07A0EE3A4618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD7FF12-5FF2-4992-8F88-153B7AE731D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F942C3-C774-46AF-9223-B7FFB7E15A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7C75E-D05B-4787-BB5A-64A8744397B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7C75E-D05B-4787-BB5A-64A8744397B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B291DD3D-1E57-4ABD-86FA-831B9ABD5458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458C11D-4BFE-4FD3-91CD-B3FA5C1BE2EB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324813-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2017 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2012")            u be              ("21/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2017")            u be              ("21/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330313-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831699-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249023-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73074A8D-1783-4E8F-B77E-3837132A0CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6A2D26-BD0D-477D-A73F-B27F7374421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A407585-6667-4F74-A957-005DB75361E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50420D1-7420-4B08-93AB-E31A6C81A879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50420D1-7420-4B08-93AB-E31A6C81A879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83A17BD-AC76-455E-A947-6D65959EBF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB9B33-ED0B-4997-8C2B-BC0E88EADBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A39693D-3869-4A95-B75E-C4FCA36BE338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622EB830-3211-43CA-A0D8-1672035FBE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E3829-197D-4186-86C7-D7A38B715530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BECBB-812D-4A7F-95E6-DEBE2EA2DFBF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748274-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836928-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.22.12.2021 dhe akteve per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.640.000,00"          u be            "16.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "226.400,00"          u be            "166.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Leoncini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.112.000,00")            u be              ("13.280.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("4.528.000,00")            
u be              ("3.320.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA7A60-769C-491D-A0FE-00358E6E50AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53FAC65-3607-4A35-B781-A14BCB43BC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0712286F-AD20-4068-9C79-CCC25CB27953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFBCB36-5FF7-4FD6-91CF-C78B9DA5CD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44771981-DB05-4953-A6FF-CF9F452339BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8E4E96-AE9F-4959-AC89-DF8FEF79FE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D05AB-B8D9-44E9-A249-F7CB05EDF8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98221E-B57A-4A35-864A-6825E16B5689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F98F93D-240C-4132-8589-9B7BB90E8B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61A5E75-ABB6-4D5B-9144-A9DE676FC68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8144F813-7C83-45F5-8AEB-9202492F68DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B02A8E-7541-446B-8138-D3DB9AFC006C
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918752-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2022")            u be              ("21/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986277-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B02A8E-7541-446B-8138-D3DB9AFC006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA60409-AF5B-4FA6-AE7C-FFC33C28965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953E0045-11D0-4EE4-8C8F-3A1E82880366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EAC23-D0C8-4246-8A49-5BE33ED3C80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC047CE0-700B-4887-84BE-286CEA14E845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7801344-C21E-45F5-A2E4-9B6CBD5B8F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E275C3-F9CE-4684-A8F2-BB9F6349318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0052EEF1-87D6-44DC-9417-F22B18979454

